[image: image1.jpg]

                              ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОРСКОЙ

_____________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ №
 16 октября 2024 г.                                                                                             Санкт-Петербург
Об утверждении отчета территориальной

избирательной комиссии № 32 Санкт-Петербурга

о расходовании средств бюджета внутригородского

муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Морской, выделенных на подготовку и проведение

выборов депутатов совета депутатов внутригородского

муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской

Заслушав и обсудив предложение главы муниципального образования В.Г.Дуюнова, в соответствии с п. 9 статьи 46 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований города федерального значения Санкт-Петербурга», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской, муниципальный совет

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии № 32 Санкт-Петербурга о расходовании средств бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской, согласно приложению №1.

2. Опубликовать решение в официальном издании внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования Дуюнова В.Г.
       4.     Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета

 В.Г. Дуюнов